附件1：

金秀瑶族自治县2016年考试录用公务员（参公人员）拟录用人员名单

	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合
成绩
	备注

	1
	金秀瑶族自治县食品药品监督管理局
	金秀瑶族自治县罗香乡食品药品监督管理所
	食品药品宣传员（220117003001）
	潘红梅
	女
	汉族
	16122092708
	金秀县桐木镇三友村委
	102.3
	76.8
	0
	179.1
	  参公

	2
	金秀瑶族自治县食品药品监督管理局
	金秀瑶族自治县食品药品监督管理局三江乡食品药品监督管理所
	食品药品监管员（220117002001）
	赵燕
	女
	瑶族
	16122063209
	金秀县社保局
	102.2
	75.3
	3
	180.5
	参公


注：如笔试成绩或面试成绩含专业考试成绩的，请在分数下方注明“（含专业笔（面）试成绩）

